QUYẾT ĐỊNH
bãi bỏ các quyết định, quy chế của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 24-QĐ/TW ngày 30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng thi hành Điều lệ Đảng;

 - Căn cứ Quy chế làm việc của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Thường

trực Tỉnh ủy khóa XX, nhiệm kỳ 2020 - 2025;

- Căn cứ Quyết định số 1310-QĐ/TU ngày 06/12/2023 của Tỉnh ủy bãi bỏ

một phần điểm 3.3 khoản 3 Điều 2 Quy chế làm việc số 22-QC/TU ngày 23/3/2023

của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Thường trực Tỉnh ủy khóa XX, nhiệm kỳ

2020 - 2025;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bãi bỏ các quyết định, quy chế của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, gồm:

- Quyết định số 232-QĐ/TU ngày 11/5/2021 ban hành Quy chế làm việc của

Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

- Quy chế làm việc số 06-QC/TU ngày 07/6/2021 của Đảng đoàn Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

- Quy chế làm việc số 07-QC/TU ngày 07/6/2021 của Đảng đoàn Liên hiệp

các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng Ngãi.

- Quy chế làm việc số 08-QC/TU ngày 07/6/2021 của Đảng đoàn Hội Liên

hiệp Phụ nữ tỉnh Quảng Ngãi.

- Quy chế làm việc số 09-QC/TU ngày 07/6/2021 của Đảng đoàn Hội Cựu

chiến binh tỉnh Quảng Ngãi.

- Quy chế làm việc số 10-QC/TU ngày 07/6/2021 của Đảng đoàn Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi.

- Quy chế làm việc số 11-QC/TU ngày 07/6/2021 của Đảng đoàn Liên đoàn

Lao động tỉnh Quảng Ngãi.

- Quy chế làm việc số 12-QC/TU ngày 07/6/2021 của Đảng đoàn Hội Nông

dân tỉnh Quảng Ngãi.

- Quy chế làm việc số 16-QC/TU ngày 06/12/2021 của Đảng đoàn Hội Văn

học - Nghệ thuật tỉnh Quảng Ngãi.

 TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 1312-QĐ/TU

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 12 năm 2023

2

Điều 2. Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban cán sự đảng Ủy ban

nhân dân tỉnh; các Đảng đoàn: Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Cựu chiến binh

tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, Hội

Văn học - Nghệ thuật tỉnh và các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 2,

- Các đồng chí UVBTV Tỉnh ủy,

- Các cơ quan chuyên trách TM, GV Tỉnh ủy,

- VPTU: CVP, PCVP, P.TH,

- Phòng Tổ chức - Cán bộ, BTCTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đặng Ngọc Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T17:37:56+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đặng Ngọc Huy<DangNgocHuy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T17:38:32+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!